
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Viale delle Scienze – Edif. 3 - 90128 Palermo 

 

 

 
 

IL RETTORE 
 
 
 
Visto il Calendario didattico di Ateneo 2023/24 Rep. 245/2023 – prot. 89586 del /06/2023; 

 
Vista la sezione del Calendario didattico  ( Calendario atti amministrativi) nella quale è 

indicato il termine ultimo per il completamento del piano di studi per l'a.a. 2023-24 
con inserimento di insegnamenti a scelta, in sovrannumero e opzionali obbligatori 
(ove presenti) 

 
Considerato   quanto rappresentato dai rappresentanti degli studenti negli OOCC 

 
DECRETA 

 
-  di modificare il termine ultimo previsto dal Calendario didattico di Ateneo 2023/24  

per il completamento del piano di studi per l'a.a. 2023-24 con inserimento di 
insegnamenti a scelta, in sovrannumero e opzionali obbligatori (ove presenti)  per 
il I semestre dal 10 novembre a 17 novembre 

 
 
 
 Il Rettore  
 Prof. Massimo Midiri 

 


		2023-11-07T11:23:36+0000
	Massimo Midiri




